

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Segunda-Feira, 07 de Fevereiro de 2022 - Edição nº 208

C		M	Λ	D	1	n
J	U	IAI	A			J

- DECRETO Nº 019/2022: "DISPÕE SOBRE	A NOMEAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO NO
MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO - BAHIA E I	DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Tanque Novo - BA





DECRETO Nº 019 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO NO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO -BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Arleide Cardoso Silva para exercer o Cargo Comissionado de Vice Diretora do Grupo Escolar Raulindo Cardoso Pimenta no Município de Tanque Novo – Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 01 de fevereiro de 2022.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro **Prefeito Municipal**

CNPJ: 13.225.131/0001-19

Avenida do Contorno, s/n - Centro -Cep: 46.580-000 – Tanque Novo – Bahia Fones: (77) 3695 – 1162